Заведующей
МБДОУ «ЦРР – д/с № 21 «Кэнчээри»
Саввиновой Ж.Н.
от __________________________
_____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка
Ф.И.О.   ребенка___________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения ________________________________________________________
в группу ______________________________________

с якутским (русским) языком обучения и воспитания.

Сведения о родителях

	.

Ф.И.О

	отец
	мать

	Место работы (должность)

	Домашний адрес

	Телефон (раб., дом.)

«____»____________________200__г.                                      _________________
                                                                                                             подпись

С Уставом , лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными

образовательными программами ознакомлен (а) __________________  _____________________
[bookmark: _GoBack]								подпись			(Ф.И.О.)

Заведующей

МБДОУ

«

ЦРР

–

д/с № 21 «Кэнчээри»

Саввиновой Ж.Н.

от __________________________

_____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка

Ф.И.О.

ребенка__________

____________

_____________________________________________

Число, месяц, год рождения ___________

____________

_________________________________

в группу ______________________________________

с якутским

(русским) языком обучения и воспитания.

Сведения о родителях

.

Ф.И.О

отец

мать

Место работы (должность)

Домашний адрес

Телефон (раб., дом.)

«____»____________________200__г.                                      _____________

____

подпись

С Уставом , лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными

образовательными программами ознакомлен (а) ______

____________  _____________________

подпись

(Ф.И.О.)

Заведующей      МБДОУ  « ЦРР  –   д/с № 21 «Кэнчээри»   Саввиновой Ж.Н.   от __________________________   _____________________________       Заявление     Прошу принять моего ребенка    Ф.И.О.     ребенка__________ ____________ _____________________________________________   Число, месяц, год рождения ___________ ____________ _________________________________   в группу ______________________________________     с якутским   (русским) языком обучения и воспитания.     Сведения о родителях

.     Ф.И.О        отец  мать

Место работы (должность)

Домашний адрес

Телефон (раб., дом.)

    «____»____________________200__г.                                      _____________ ____                                                                                                                 подпись         С Уставом , лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными      образовательными программами ознакомлен (а) ______ ____________  _____________________                    подпись       (Ф.И.О.)